ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ВНУТРИГОРОДСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ В ГОРОДЕ МОСКВЕ -

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЮЖНОПОРТОВЫЙ

РЕШЕНИЕ

О регистрации избранных депутатов
Совета депутатов муниципального
округа Южнопортовый в городе
Москве

«/Л» 2017г.

На основании протоколов избирательной комиссии внутригородского
муниципального образования в городе Москве - муниципального округа
Южнопортовый о результатах выборов депутатов Совета депутатов
муниципального округа Южнопортовый в городе Москве по
многомандатным избирательным округам №№ 1-2 от 11 сентября 2017 г.,
решения избирательной комиссии внутригородского муниципального
образования в городе Москве - муниципального округа Южнопортовый от 11
сентября 2017 г. №23/1 «Об определении результатов выборов депутатов
Совета депутатов муниципального округа Южнопортовый в городе Москве»
и в соответствии со статьей 79 Избирательного кодекса города Москвы
избирательная комиссия внутригородского муниципального образования в
городе Москве - муниципального округа Южнопортовый решила:

1. Зарегистрировать депутатов Совета депутатов муниципального
округа Южнопортовый в городе Москве, избранных по многомандатным
избирательным округам №№ 1-2 (список прилагается).

2. Выдать зарегистрированным депутатам Совета депутатов
муниципального округа Южнопортовый в городе Москве удостоверения об
избрании установленного образца.

3. Опубликовать настоящее решение в электронном периодическом
издании «Вестник Московской городской избирательной комиссии».

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на
председателя комиссии Тамбовцева Александра Александровича.

гатель комиссии

комиссии (Ojfc$uU  О.И. Бабич

А.А. Тамбовцев

Приложение
к решению избирательной комиссии
внутригородского муниципального

образования в городе Москве -
муниципального округа Южнопортовый

от « /Л » tttLr&tyJs- 2017 г. № Щ /[

Список
зарегистрированных депутатов Совета депутатов муниципального

округа Южнопортовый в городе Москве

№
п/п

ФИО зарегистрированного депутата Номер избирательного
округа

1. Азевич Александр Александрович 2
2. Белкова Инна Анатольевна 1
3. Касаева Диана Альбертовна 2
4. Коваленко Алексей Николаевич 1
5. Кувардина Наталья Григорьевна 1
6. Меньшова Ирина Владиславовна 2
7. Морозов Станислав Валерьевич 1
8. Плахова Алла Семеновна 2
9. Пчелинцева Ольга Викторовна 2
10. Уколов Антон Альфредович 1